

Houlberg Holding ApS

Østerled 28, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 30 71 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2025.

Vibeke Baunsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Houlberg Holding ApS

Østerled 28

2100 Købehavn Ø

CVR-nr.: 37 30 71 14

Stiftet: 12. november 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Baunsøe

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.654 t.kr. mod 3.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-205.484	-336.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.036	-41.036
Driftsresultat	-246.520	-377.598
Andre finansielle indtægter	2.097.294	3.313.667
Øvrige finansielle omkostninger	-197.043	-139.026
Resultat før skat	1.653.731	2.797.043
2 Skat af årets resultat	0	252.703
Årets resultat	1.653.731	3.049.746
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	61.000
Overføres til overført resultat	153.731	2.988.746
Disponeret i alt	1.653.731	3.049.746

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	4.892.211	4.933.247
Materielle anlægsaktiver i alt	4.892.211	4.933.247
Anlægsaktiver i alt	4.892.211	4.933.247
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	158.495	13.821
Andre tilgodehavender	209.498	3.035.026
Tilgodehavender i alt	367.993	3.048.847
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.511.667	32.377.321
Værdipapirer i alt	43.511.667	32.377.321
Likvide beholdninger	2.693.293	9.510.414
Omsætningsaktiver i alt	46.572.953	44.936.582
Aktiver i alt	51.465.164	49.869.829

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.299.219	46.145.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	61.000
Egenkapital i alt	47.849.219	46.256.488
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.069.594	3.065.970
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.069.594	3.065.970
3 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	337.715	462.371
Anden gæld	66.000	0
Periodeafgrænsningsposter	22.427	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.351	547.371
Gældsforpligtelser i alt	3.615.945	3.613.341
Passiver i alt	51.465.164	49.869.829

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	43.156.742	3.200.000	46.406.742
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.988.746	61.000	3.049.746
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	46.145.488	61.000	46.256.488
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.731	1.500.000	1.653.731
	50.000	46.299.219	1.500.000	47.849.219

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-252.703</u>	
	<u>0</u>	<u>-252.703</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.119.594</u>	<u>50.000</u>	<u>3.069.594</u>
	<u>3.119.594</u>	<u>50.000</u>	<u>3.069.594</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.892 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed over for E/F Østerbro Have med 40 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	<u>43.511.667</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>690.401</u>
